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-60
D' Alessandro Giovanni 60,0 0,85291 119,4060 M1se. at. pe. roma 1962 140,0 -146,0 -146,0 140,0 R
Imbalzano Paolo 57,3 0,89042 120,2040 Sea.s.d. ancona 1978 135,0 -152,5 -152,5 135,0
-67,5
Crescentini Federico 64,2 0,80351 132,5775 Seforma club monza 1980 -155,0 160,0 165,0 165,0 R
Kumar Sukhwinder 65,4 0,79112 122,6205 Sea.s.d. brescia 1981 150,0 155,0 -162,5 155,0
Puddu Pierangelo 66,9 0,77663 120,3730 Sepowerlifting olbia 1977 155,0 -160,0 -165,0 155,0
Frizzi Antonio 64,5 0,80044 112,0560 Sea.s.d. agrigento 1985 140,0 -150,0 -155,0 140,0
Parlascino Matteo 66,4 0,78135 85,9430 Sepower club terni 1984 100,0 -110,0 110,0 110,0
Fabi Gioventino 67,5 0,7716 61,6800 Jupowerlifting rieti 1987 75,0 80,0 -82,5 80,0
-75
Costanzi Lanno 74,0 0,71931 142,0618 M1power club terni 1969 190,0 195,0 197,5 197,5 R
Crisostomi Riccardo 73,8 0,72072 141,2572 Sepopeye club livorno 1982 190,0 196,0 -197,5 196,0
Pomarico Daniele 68,4 0,7633 122,0800 Juforma club monza 1986 150,0 -160,0 160,0 160,0
Zampa Stefano 74,6 0,71524 110,8560 Juforma club monza 1986 155,0 -165,0 -165,0 155,0
Sulpizi Davide 73,1 0,72565 101,5840 M1powerlifting rieti 1965 137,5 140,0 -145,0 140,0
Conti Andrea 73,8 0,72076 100,8980 Sepowerlifting genova 1973 130,0 140,0 -145,0 140,0
Palmisano Francisco 74,0 0,71937 100,7020 Seforma club monza 1976 -140,0 -140,0 140,0 140,0
Campli Paolo 72,6 0,72938 91,1625 Jubarbarian's parma 1986 -125,0 125,0 -130,0 125,0
Degiovanni Niccolò 67,8 0,76839 92,1960 Sjpower team milano 1991 110,0 120,0 -126,5 120,0
De Curtis Giovanni 71,7 0,73610 88,3200 Jusportklub 84 1987 120,0 -125,0 -130,0 120,0
Giorno Angelo 73,1 0,725611 83,4440 M1sportklub 84 1962 115,0 -120,0 -120,0 115,0
Sala Lorenzo 74,8 0,713912 82,0985 Jubarbarian's parma 1989 -110,0 -115,0 115,0 115,0
Madeddu Danilo 71,0 0,7414Fg 0,0000 Sepowerlifting olbia 1973 -155,0 -155,0 0,0 0,0
Salierno Lorenzo 70,0 0,7494Fg 0,0000 Sjsportklub 84 1993 -80,0 -85,0 -85,0 0,0
Tiscione Fabrizio 71,9 0,7345Fg 0,0000 Jusportklub 84 1986 -115,0 -120,0 -120,0 0,0
Facciponte Marcello 74,9 0,7132Fg 0,0000 Sea.s.d. canicattì 1975 -205,0 -205,0 -205,0 0,0
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-82,5
Zannini Simone 81,3 0,67591 163,9058 Seforma club monza 1971 220,0 -242,5 242,5 242,5 R
Venuto Salvatore 82,0 0,67242 131,1180 M2forma club monza 1957 185,0 195,0 -202,5 195,0
Verachi Antonello 81,5 0,67493 121,4820 Sepowerlifting olbia 1971 180,0 -190,0 -190,0 180,0
Dottore Marco 81,4 0,67544 111,4410 Sepescara powerlifting 1978 150,0 -165,0 165,0 165,0
Ducanapolitano Giuseppe 77,6 0,69635 111,4080 Sea.s.d. canicattì 1972 -160,0 -160,0 160,0 160,0
Coppari Noriano 77,1 0,69936 108,3915 M2power club terni 1951 145,0 150,0 155,0 155,0
Di Rocco Luciano 78,7 0,68997 105,2098 M2powerlifting rieti 1951 -152,5 152,5 -157,5 152,5
Casciati Massimiliano 80,4 0,68068 98,6870 Sepowerlifting rieti 1980 137,5 140,0 145,0 145,0
Millul Marco 79,6 0,68499 95,8860 Sepower club ponsacco 1984 -125,0 130,0 140,0 140,0
Barjaoui Mohamed 77,1 0,699310 96,1538 M1brunazzi r. emilia 1966 130,0 137,5 -140,0 137,5
Bettati Stefano 82,5 0,6699Fg 0,0000 M1barbarian's parma 1968 -170,0 -170,0 0,0 0,0
Ahmed Ali Omar 80,7 0,679Fg 0,0000 Juse. at. pe. roma 1986 -175,0 -175,0 -188,0 0,0
-90
Ghirardi Daniele 89,5 0,64021 150,4470 M1a.s.d. brescia 1969 220,0 230,0 235,0 235,0 R
Salvagio Daniele 87,2 0,64912 139,5565 M1daniel m. trapani 1963 215,0 -225,0 -225,0 215,0
Formicola Fabio 87,6 0,64753 137,5938 M1lazio powerlifting 1963 205,0 212,5 -217,5 212,5
Silvas Alessandro 88,6 0,64364 119,0660 Sepowerlifting olbia 1972 175,0 180,0 185,0 185,0
Nicolin Davide 89,5 0,64025 113,6355 Juforma club monza 1988 160,0 170,0 177,5 177,5
Mastrogiovanni Antonio 83,9 0,66336 106,1280 Seforma club monza 1981 160,0 -165,0 -170,0 160,0
Di Berti Davide 85,6 0,65577 99,9943 Judark side cuneo 1986 145,0 152,5 -160,0 152,5
Erba Giovanni 86,2 0,65328 88,1820 Jupowerlifting olbia 1990 115,0 120,0 135,0 135,0
Pomarico Gianluca 86,5 0,65199 88,0065 Juforma club monza 1990 120,0 130,0 135,0 135,0
Scarascia Mario 89,7 0,639510 83,1350 Jubarbarian's parma 1986 120,0 125,0 130,0 130,0
Bettati Roberto 89,9 0,638811 79,8500 M1barbarian's parma 1964 125,0 -135,0 -135,0 125,0
Mondo Andrea 87,8 0,646712 77,6040 Sedark side cuneo 1976 110,0 115,0 120,0 120,0
Grzelezak Piotr 85,9 0,654513 68,7225 Strpowerlifting rieti I985 95,0 100,0 105,0 105,0
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Morghese Castrenzio 88,5 0,644Fg 0,0000 M3daniel m. trapani 1945 -130,0 -135,0 -140,0 0,0
Rossi Sandro 89,0 0,6421Fg 0,0000 M2lazio powerlifting 1952 -140,0 -140,0 -140,0 0,0
Barozzi Claudio 89,1 0,6417Fg 0,0000 M1a,s,d, brescia 1963 -160,0 -160,0 -160,0 0,0
Viscuso Pietro 87,8 0,6467Fg 0,0000 Jua.s.d. agrigento 1987 -217,5 -217,5 -220,0 0,0
Giglia Francesco 87,5 0,6479Fg 0,0000 M1a.s.d. agrigento 1962 -226,0 -230,0 -230,0 0,0
-100
D' Ovidio Claudio 100,0 0,60861 146,0640 M1lazio powerlifting 1969 240,0 -247,5 -247,5 240,0 R
Montalbano Giovanni 92,5 0,62982 148,0030 Jua.s.d. agrigento 1986 220,0 -230,0 235,0 235,0 R
Marrone Achille 96,7 0,61723 135,7840 M1pesistica italiana 1962 220,0 -230,0 -230,0 220,0
Sulima Arek 96,8 0,6169Fg 126,4645 Strpowerlifting rieti I971 180,0 205,0 -210,0 205,0
Favorito Alessandro 93,8 0,62574 122,0115 M1power club terni 1965 185,0 190,0 195,0 195,0
Marazzini Alessio 92,7 0,62925 110,1100 Sepower team milano 1980 175,0 -185,0 -185,0 175,0
Fulvi Fabiano 93,7 0,6266 103,2900 M1joy powerlifting 1969 160,0 165,0 -170,0 165,0
Rolla Maurizio 99,0 0,61117 97,7760 M2popeye club livorno 1954 -155,0 -155,0 160,0 160,0
-110
Molino Alberto 109,4 0,58951 135,5850 Selazio powerlifting 1970 230,0 -232,5 -232,5 230,0
Scorza Manlio 101,0 0,60622 118,2090 Sea.s.d. canicattì 1981 195,0 -205,0 -205,0 195,0
Brivio Luigi 102,9 0,60193 108,3420 Seforma club monza 1976 165,0 175,0 180,0 180,0
Zangari Giuseppe 105,5 0,59664 107,3880 Sedark side cuneo 1982 180,0 -185,0 -185,0 180,0
Amato Biagio 102,3 0,60325 90,4800 Sebad iron s. s. bruno 1981 -150,0 150,0 -160,0 150,0
Bottazzi Carlo 103,1 0,6015Fg 0,0000 Sedark side cuneo 1976 -195,0 -195,0 -195,0 0,0
Colnaghi Fulgenzio 109,9 0,5887Fg 0,0000 M1power team milano 1969 -230,0 -230,0 -230,0 0,0
-125
Bellandi Gianluca 115,2 0,58081 124,8720 Sea.s.d. brescia 1976 215,0 -222,5 -222,5 215,0
Monti Marco 115,8 0,582 116,0000 Sebarbarian's parma 1979 185,0 190,0 200,0 200,0
Pelizza Francesco 117,1 0,57833 115,6600 Jubarbarian's parma 1986 200,0 -210,0 -215,5 200,0 R
Pollastri Paolo 112,5 0,58464 108,1510 M1a.s.d. brescia 1963 185,0 -195,0 -195,0 185,0
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Di Martino Mattia 116,7 0,57885 107,0780 Julazio powerlifting 1988 -185,0 185,0 -190,0 185,0
Marino Andrea 120,8 0,5746 86,1000 Sepescara powerlifting 1973 140,0 150,0 -165,0 150,0
Gismondi Renato 114,5 0,5817Fg 0,0000 M1power club ponsacco 1960 -240,0 -240,0 -240,0 0,0
Bassini Andrea 123,8 0,571Fg 0,0000 Sepopeye club livorno 1973 -265,0 -275,5 -275,5 0,0
+125
Scorsone Alessandro 134,0 0,56271 140,6750 Sea.s.d. agrigento 1974 235,0 250,0 -280,5 250,0
Randazzo Claudio 126,3 0,56872 119,4270 Sedark side cuneo 1978 210,0 -220,0 -220,0 210,0
Sgaramella Massimo 150,8 0,55293 99,5220 Sepower club terni 1977 160,0 180,0 -200,0 180,0
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-48
Peti Barbara 46,1 1,36361 74,9980 Selazio powerlifting 1976 55,0 -65,5 -65,5 55,0
-52
Rodina Alessia 51,6 1,25411 90,9223 Seforma club monza 1975 65,0 70,5 72,5 72,5 R
Chiossone Arianna 51,4 1,25782 75,4680 Jupalextra fit savona 1988 55,0 60,0 -62,5 60,0 R
Pazzaglia Veronica 49,9 1,28663 73,9795 Sejoy powerlifting 1977 57,5 -62,5 -62,5 57,5
-56
Casiraghi Daniela 54,8 1,19671 83,7690 M2forma club monza 1953 65,0 70,0 -72,5 70,0
Masci Manuela 55,8 1,17992 73,7438 Selazio powerlifting 1979 62,5 -67,5 -72,5 62,5
-60
Perego Nicoletta 59,0 1,12951 90,3600 M1forma club monza 1966 75,0 80,0 -85,0 80,0
Chiossone Martina 57,5 1,15252 69,1500 Jupalextra fit savona 1988 55,0 60,0 -65,0 60,0
-67,5
Orsini Antonietta 65,7 1,04081 150,9160 M1lazio powerlifting 1964 140,0 145,0 -150,0 145,0 R
Pineda Whelma 60,1 1,1134Fg 66,8040 Strforma club monza I992 55,0 60,0 -65,0 60,0
Sanitante Donatella 65,0 1,04912 52,4550 M1powerlifting rieti 1960 47,5 50,0 -52,5 50,0
-75
Galimberti Barbara 68,0 1,01531 98,9918 Seforma club monza 1970 85,0 92,5 97,5 97,5
Rodina Laura 68,6 1,0092 68,1075 Juforma club monza 1987 67,5 -72,5 -72,5 67,5 R
Nalepa Beata 69,7 0,9978Fg 59,8680 Strpowerlifting rieti I966 57,5 -60,0 60,0 60,0
-82,5
Moscianese Maria Pia 77,0 0,93541 79,5090 M1lazio powerlifting 1963 75,0 80,0 85,0 85,0 R
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Junior
148,0030Montalbano Giovanni 92,5 0,6298-1001986A.s.d. Agrigento 235,0 R
122,0800Pomarico Daniele 68,4 0,763-751986Forma Club Monza 160,0
115,6600Pelizza Francesco 117,1 0,5783-1251986Barbarian's Parma 200,0 R
113,6355Nicolin Davide 89,5 0,6402-901988Forma Club Monza 177,5
110,8560Zampa Stefano 74,6 0,7152-751986Forma Club Monza 155,0
107,0780Di Martino Mattia 116,7 0,5788-1251988Lazio Powerlifting 185,0

99,9943Di Berti Davide 85,6 0,6557-901986Dark Side Cuneo 152,5
91,1625Campli Paolo 72,6 0,7293-751986Barbarian's Parma 125,0
88,3200De Curtis Giovanni 71,7 0,736-751987Sportklub 84 120,0
88,1820Erba Giovanni 86,2 0,6532-901990Powerlifting Olbia 135,0
88,0065Pomarico Gianluca 86,5 0,6519-901990Forma Club Monza 135,0
83,1350Scarascia Mario 89,7 0,6395-901986Barbarian's Parma 130,0
82,0985Sala Lorenzo 74,8 0,7139-751989Barbarian's Parma 115,0
61,6800Fabi Gioventino 67,5 0,771-67,51987Powerlifting Rieti 80,0

0,0000Tiscione Fabrizio 71,9 0,7345-751986Sportklub 84 0,0
0,0000Ahmed Ali Omar 80,7 0,679-82,51986Se. At. Pe. Roma 0,0
0,0000Viscuso Pietro 87,8 0,6467-901987A.s.d. Agrigento 0,0

Master 1
150,4470Ghirardi Daniele 89,5 0,6402-901969A.s.d. Brescia 235,0 R
146,0640D' Ovidio Claudio 100,0 0,6086-1001969Lazio Powerlifting 240,0 R
142,0618Costanzi Lanno 74,0 0,7193-751969Power Club Terni 197,5 R
139,5565Salvagio Daniele 87,2 0,6491-901963Daniel M. Trapani 215,0
137,5938Formicola Fabio 87,6 0,6475-901963Lazio Powerlifting 212,5
135,7840Marrone Achille 96,7 0,6172-1001962Pesistica Italiana 220,0
122,0115Favorito Alessandro 93,8 0,6257-1001965Power Club Terni 195,0
119,4060D' Alessandro Giovanni 60,0 0,8529-601962Se. At. Pe. Roma 140,0 R
108,1510Pollastri Paolo 112,5 0,5846-1251963A.s.d. Brescia 185,0
103,2900Fulvi Fabiano 93,7 0,626-1001969Joy Powerlifting 165,0
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101,5840Sulpizi Davide 73,1 0,7256-751965Powerlifting Rieti 140,0
96,1538Barjaoui Mohamed 77,1 0,6993-82,51966Brunazzi R. Emilia 137,5
83,4440Giorno Angelo 73,1 0,7256-751962Sportklub 84 115,0
79,8500Bettati Roberto 89,9 0,6388-901964Barbarian's Parma 125,0

0,0000Bettati Stefano 82,5 0,6699-82,51968Barbarian's Parma 0,0
0,0000Barozzi Claudio 89,1 0,6417-901963A,s,d, Brescia 0,0
0,0000Giglia Francesco 87,5 0,6479-901962A.s.d. Agrigento 0,0
0,0000Colnaghi Fulgenzio 109,9 0,5887-1101969Power Team Milano 0,0
0,0000Gismondi Renato 114,5 0,5817-1251960Power Club Ponsacco 0,0

Master 2
131,1180Venuto Salvatore 82,0 0,6724-82,51957Forma Club Monza 195,0
108,3915Coppari Noriano 77,1 0,6993-82,51951Power Club Terni 155,0
105,2098Di Rocco Luciano 78,7 0,6899-82,51951Powerlifting Rieti 152,5

97,7760Rolla Maurizio 99,0 0,6111-1001954Popeye Club Livorno 160,0
0,0000Rossi Sandro 89,0 0,6421-901952Lazio Powerlifting 0,0

Master 3
0,0000Morghese Castrenzio 88,5 0,644-901945Daniel M. Trapani 0,0

Senior
163,9058Zannini Simone 81,3 0,6759-82,51971Forma Club Monza 242,5 R
141,2572Crisostomi Riccardo 73,8 0,7207-751982Popeye Club Livorno 196,0
140,6750Scorsone Alessandro 134,0 0,5627+1251974A.s.d. Agrigento 250,0
135,5850Molino Alberto 109,4 0,5895-1101970Lazio Powerlifting 230,0
132,5775Crescentini Federico 64,2 0,8035-67,51980Forma Club Monza 165,0 R
124,8720Bellandi Gianluca 115,2 0,5808-1251976A.s.d. Brescia 215,0
122,6205Kumar Sukhwinder 65,4 0,7911-67,51981A.s.d. Brescia 155,0
121,4820Verachi Antonello 81,5 0,6749-82,51971Powerlifting Olbia 180,0
120,3730Puddu Pierangelo 66,9 0,7766-67,51977Powerlifting Olbia 155,0
120,2040Imbalzano Paolo 57,3 0,8904-601978A.s.d. Ancona 135,0
119,4270Randazzo Claudio 126,3 0,5687+1251978Dark Side Cuneo 210,0
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119,0660Silvas Alessandro 88,6 0,6436-901972Powerlifting Olbia 185,0
118,2090Scorza Manlio 101,0 0,6062-1101981A.s.d. Canicattì 195,0
116,0000Monti Marco 115,8 0,58-1251979Barbarian's Parma 200,0
112,0560Frizzi Antonio 64,5 0,8004-67,51985A.s.d. Agrigento 140,0
111,4410Dottore Marco 81,4 0,6754-82,51978Pescara Powerlifting 165,0
111,4080Ducanapolitano Giuseppe 77,6 0,6963-82,51972A.s.d. Canicattì 160,0
110,1100Marazzini Alessio 92,7 0,6292-1001980Power Team Milano 175,0
108,3420Brivio Luigi 102,9 0,6019-1101976Forma Club Monza 180,0
107,3880Zangari Giuseppe 105,5 0,5966-1101982Dark Side Cuneo 180,0
106,1280Mastrogiovanni Antonio 83,9 0,6633-901981Forma Club Monza 160,0
100,8980Conti Andrea 73,8 0,7207-751973Powerlifting Genova 140,0
100,7020Palmisano Francisco 74,0 0,7193-751976Forma Club Monza 140,0

99,5220Sgaramella Massimo 150,8 0,5529+1251977Power Club Terni 180,0
98,6870Casciati Massimiliano 80,4 0,6806-82,51980Powerlifting Rieti 145,0
95,8860Millul Marco 79,6 0,6849-82,51984Power Club Ponsacco 140,0
90,4800Amato Biagio 102,3 0,6032-1101981Bad Iron S. S. Bruno 150,0
86,1000Marino Andrea 120,8 0,574-1251973Pescara Powerlifting 150,0
85,9430Parlascino Matteo 66,4 0,7813-67,51984Power Club Terni 110,0
77,6040Mondo Andrea 87,8 0,6467-901976Dark Side Cuneo 120,0

0,0000Facciponte Marcello 74,9 0,7132-751975A.s.d. Canicattì 0,0
0,0000Madeddu Danilo 71,0 0,7414-751973Powerlifting Olbia 0,0
0,0000Bottazzi Carlo 103,1 0,6015-1101976Dark Side Cuneo 0,0
0,0000Bassini Andrea 123,8 0,571-1251973Popeye Club Livorno 0,0

Stranieri
126,4645Sulima Arek 96,8 0,6169-100I971Powerlifting Rieti 205,0

68,7225Grzelezak Piotr 85,9 0,6545-90I985Powerlifting Rieti 105,0
Sub Junior

92,1960Degiovanni Niccolò 67,8 0,7683-751991Power Team Milano 120,0
0,0000Salierno Lorenzo 70,0 0,7494-751993Sportklub 84 0,0
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Junior

75,4680Chiossone Arianna 51,4 1,2578-521988Palextra Fit Savona 60,0 R
69,1500Chiossone Martina 57,5 1,1525-601988Palextra Fit Savona 60,0
68,1075Rodina Laura 68,6 1,009-751987Forma Club Monza 67,5 R

Master 1
150,9160Orsini Antonietta 65,7 1,0408-67,51964Lazio Powerlifting 145,0 R

90,3600Perego Nicoletta 59,0 1,1295-601966Forma Club Monza 80,0
79,5090Moscianese Maria Pia 77,0 0,9354-82,51963Lazio Powerlifting 85,0 R
52,4550Sanitante Donatella 65,0 1,0491-67,51960Powerlifting Rieti 50,0

Master 2
83,7690Casiraghi Daniela 54,8 1,1967-561953Forma Club Monza 70,0

Senior
98,9918Galimberti Barbara 68,0 1,0153-751970Forma Club Monza 97,5
90,9223Rodina Alessia 51,6 1,2541-521975Forma Club Monza 72,5 R
74,9980Peti Barbara 46,1 1,3636-481976Lazio Powerlifting 55,0
73,9795Pazzaglia Veronica 49,9 1,2866-521977Joy Powerlifting 57,5
73,7438Masci Manuela 55,8 1,1799-561979Lazio Powerlifting 62,5

Straniere
66,8040Pineda Whelma 60,1 1,1134-67,5I992Forma Club Monza 60,0
59,8680Nalepa Beata 69,7 0,9978-75I966Powerlifting Rieti 60,0
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Senior 163,9058Zannini Simone 81,3 0,6759-82,51971Forma Club Monza 242,5 R
Master 1 150,4470Ghirardi Daniele 89,5 0,6402-901969A.s.d. Brescia 235,0 R
Junior 148,0030Montalbano Giovanni 92,5 0,6298-1001986A.s.d. Agrigento 235,0 R
Master 1 146,0640D' Ovidio Claudio 100,0 0,6086-1001969Lazio Powerlifting 240,0 R
Master 1 142,0618Costanzi Lanno 74,0 0,7193-751969Power Club Terni 197,5 R
Senior 141,2572Crisostomi Riccardo 73,8 0,7207-751982Popeye Club Livorno 196,0
Senior 140,6750Scorsone Alessandro 134,0 0,5627+1251974A.s.d. Agrigento 250,0
Master 1 139,5565Salvagio Daniele 87,2 0,6491-901963Daniel M. Trapani 215,0
Master 1 137,5938Formicola Fabio 87,6 0,6475-901963Lazio Powerlifting 212,5
Master 1 135,7840Marrone Achille 96,7 0,6172-1001962Pesistica Italiana 220,0
Senior 135,5850Molino Alberto 109,4 0,5895-1101970Lazio Powerlifting 230,0
Senior 132,5775Crescentini Federico 64,2 0,8035-67,51980Forma Club Monza 165,0 R
Master 2 131,1180Venuto Salvatore 82,0 0,6724-82,51957Forma Club Monza 195,0
Stranieri 126,4645Sulima Arek 96,8 0,6169-100I971Powerlifting Rieti 205,0
Senior 124,8720Bellandi Gianluca 115,2 0,5808-1251976A.s.d. Brescia 215,0
Senior 122,6205Kumar Sukhwinder 65,4 0,7911-67,51981A.s.d. Brescia 155,0
Junior 122,0800Pomarico Daniele 68,4 0,763-751986Forma Club Monza 160,0
Master 1 122,0115Favorito Alessandro 93,8 0,6257-1001965Power Club Terni 195,0
Senior 121,4820Verachi Antonello 81,5 0,6749-82,51971Powerlifting Olbia 180,0
Senior 120,3730Puddu Pierangelo 66,9 0,7766-67,51977Powerlifting Olbia 155,0
Senior 120,2040Imbalzano Paolo 57,3 0,8904-601978A.s.d. Ancona 135,0
Senior 119,4270Randazzo Claudio 126,3 0,5687+1251978Dark Side Cuneo 210,0
Master 1 119,4060D' Alessandro Giovanni 60,0 0,8529-601962Se. At. Pe. Roma 140,0 R
Senior 119,0660Silvas Alessandro 88,6 0,6436-901972Powerlifting Olbia 185,0
Senior 118,2090Scorza Manlio 101,0 0,6062-1101981A.s.d. Canicattì 195,0
Senior 116,0000Monti Marco 115,8 0,58-1251979Barbarian's Parma 200,0
Junior 115,6600Pelizza Francesco 117,1 0,5783-1251986Barbarian's Parma 200,0 R
Junior 113,6355Nicolin Davide 89,5 0,6402-901988Forma Club Monza 177,5
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Senior 112,0560Frizzi Antonio 64,5 0,8004-67,51985A.s.d. Agrigento 140,0
Senior 111,4410Dottore Marco 81,4 0,6754-82,51978Pescara Powerlifting 165,0
Senior 111,4080Ducanapolitano Giuseppe 77,6 0,6963-82,51972A.s.d. Canicattì 160,0
Junior 110,8560Zampa Stefano 74,6 0,7152-751986Forma Club Monza 155,0
Senior 110,1100Marazzini Alessio 92,7 0,6292-1001980Power Team Milano 175,0
Master 2 108,3915Coppari Noriano 77,1 0,6993-82,51951Power Club Terni 155,0
Senior 108,3420Brivio Luigi 102,9 0,6019-1101976Forma Club Monza 180,0
Master 1 108,1510Pollastri Paolo 112,5 0,5846-1251963A.s.d. Brescia 185,0
Senior 107,3880Zangari Giuseppe 105,5 0,5966-1101982Dark Side Cuneo 180,0
Junior 107,0780Di Martino Mattia 116,7 0,5788-1251988Lazio Powerlifting 185,0
Senior 106,1280Mastrogiovanni Antonio 83,9 0,6633-901981Forma Club Monza 160,0
Master 2 105,2098Di Rocco Luciano 78,7 0,6899-82,51951Powerlifting Rieti 152,5
Master 1 103,2900Fulvi Fabiano 93,7 0,626-1001969Joy Powerlifting 165,0
Master 1 101,5840Sulpizi Davide 73,1 0,7256-751965Powerlifting Rieti 140,0
Senior 100,8980Conti Andrea 73,8 0,7207-751973Powerlifting Genova 140,0
Senior 100,7020Palmisano Francisco 74,0 0,7193-751976Forma Club Monza 140,0
Junior 99,9943Di Berti Davide 85,6 0,6557-901986Dark Side Cuneo 152,5
Senior 99,5220Sgaramella Massimo 150,8 0,5529+1251977Power Club Terni 180,0
Senior 98,6870Casciati Massimiliano 80,4 0,6806-82,51980Powerlifting Rieti 145,0
Master 2 97,7760Rolla Maurizio 99,0 0,6111-1001954Popeye Club Livorno 160,0
Master 1 96,1538Barjaoui Mohamed 77,1 0,6993-82,51966Brunazzi R. Emilia 137,5
Senior 95,8860Millul Marco 79,6 0,6849-82,51984Power Club Ponsacco 140,0
Sub Junior 92,1960Degiovanni Niccolò 67,8 0,7683-751991Power Team Milano 120,0
Junior 91,1625Campli Paolo 72,6 0,7293-751986Barbarian's Parma 125,0
Senior 90,4800Amato Biagio 102,3 0,6032-1101981Bad Iron S. S. Bruno 150,0
Junior 88,3200De Curtis Giovanni 71,7 0,736-751987Sportklub 84 120,0
Junior 88,1820Erba Giovanni 86,2 0,6532-901990Powerlifting Olbia 135,0
Junior 88,0065Pomarico Gianluca 86,5 0,6519-901990Forma Club Monza 135,0
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Senior 86,1000Marino Andrea 120,8 0,574-1251973Pescara Powerlifting 150,0
Senior 85,9430Parlascino Matteo 66,4 0,7813-67,51984Power Club Terni 110,0
Master 1 83,4440Giorno Angelo 73,1 0,7256-751962Sportklub 84 115,0
Junior 83,1350Scarascia Mario 89,7 0,6395-901986Barbarian's Parma 130,0
Junior 82,0985Sala Lorenzo 74,8 0,7139-751989Barbarian's Parma 115,0
Master 1 79,8500Bettati Roberto 89,9 0,6388-901964Barbarian's Parma 125,0
Senior 77,6040Mondo Andrea 87,8 0,6467-901976Dark Side Cuneo 120,0
Stranieri 68,7225Grzelezak Piotr 85,9 0,6545-90I985Powerlifting Rieti 105,0
Junior 61,6800Fabi Gioventino 67,5 0,771-67,51987Powerlifting Rieti 80,0
Sub Junior 0,0000Salierno Lorenzo 70,0 0,7494-751993Sportklub 84 0,0
Senior 0,0000Facciponte Marcello 74,9 0,7132-751975A.s.d. Canicattì 0,0
Senior 0,0000Madeddu Danilo 71,0 0,7414-751973Powerlifting Olbia 0,0
Junior 0,0000Tiscione Fabrizio 71,9 0,7345-751986Sportklub 84 0,0
Master 1 0,0000Bettati Stefano 82,5 0,6699-82,51968Barbarian's Parma 0,0
Junior 0,0000Ahmed Ali Omar 80,7 0,679-82,51986Se. At. Pe. Roma 0,0
Master 1 0,0000Barozzi Claudio 89,1 0,6417-901963A,s,d, Brescia 0,0
Master 1 0,0000Giglia Francesco 87,5 0,6479-901962A.s.d. Agrigento 0,0
Master 2 0,0000Rossi Sandro 89,0 0,6421-901952Lazio Powerlifting 0,0
Junior 0,0000Viscuso Pietro 87,8 0,6467-901987A.s.d. Agrigento 0,0
Master 3 0,0000Morghese Castrenzio 88,5 0,644-901945Daniel M. Trapani 0,0
Senior 0,0000Bottazzi Carlo 103,1 0,6015-1101976Dark Side Cuneo 0,0
Master 1 0,0000Colnaghi Fulgenzio 109,9 0,5887-1101969Power Team Milano 0,0
Master 1 0,0000Gismondi Renato 114,5 0,5817-1251960Power Club Ponsacco 0,0
Senior 0,0000Bassini Andrea 123,8 0,571-1251973Popeye Club Livorno 0,0
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Master 1 150,9160Orsini Antonietta 65,7 1,0408-67,51964Lazio Powerlifting 145,0 R
Senior 98,9918Galimberti Barbara 68,0 1,0153-751970Forma Club Monza 97,5
Senior 90,9223Rodina Alessia 51,6 1,2541-521975Forma Club Monza 72,5 R
Master 1 90,3600Perego Nicoletta 59,0 1,1295-601966Forma Club Monza 80,0
Master 2 83,7690Casiraghi Daniela 54,8 1,1967-561953Forma Club Monza 70,0
Master 1 79,5090Moscianese Maria Pia 77,0 0,9354-82,51963Lazio Powerlifting 85,0 R
Junior 75,4680Chiossone Arianna 51,4 1,2578-521988Palextra Fit Savona 60,0 R
Senior 74,9980Peti Barbara 46,1 1,3636-481976Lazio Powerlifting 55,0
Senior 73,9795Pazzaglia Veronica 49,9 1,2866-521977Joy Powerlifting 57,5
Senior 73,7438Masci Manuela 55,8 1,1799-561979Lazio Powerlifting 62,5
Junior 69,1500Chiossone Martina 57,5 1,1525-601988Palextra Fit Savona 60,0
Junior 68,1075Rodina Laura 68,6 1,009-751987Forma Club Monza 67,5 R
Straniere 66,8040Pineda Whelma 60,1 1,1134-67,5I992Forma Club Monza 60,0
Straniere 59,8680Nalepa Beata 69,7 0,9978-75I966Powerlifting Rieti 60,0
Master 1 52,4550Sanitante Donatella 65,0 1,0491-67,51960Powerlifting Rieti 50,0
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CatAtleta
Junior

235Montalbano Giovanni -100
200Pelizza Francesco -125

Master 1
140D' Alessandro Giovanni -60
235Ghirardi Daniele -90
240D' Ovidio Claudio -100

197,5Costanzi Lanno -75
Senior

165Crescentini Federico -67,5
242,5Zannini Simone -82,5
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Junior
60Chiossone Arianna -52

67,5Rodina Laura -75
Master 1

145Orsini Antonietta -67,5
85Moscianese Maria Pia -82,5

Senior
72,5Rodina Alessia -52
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1 Forma Club 60Monza 606
2 S. S. Lazio Powerlifting 58Roma 50 85 1
3 A.s.d. Athletic Center 32Brescia 20 8 42 1 1
4 Power Club 23Terni 10 6 4 2 11 1 1 1 1
5 A.s.d. Olimpo Fitness 22Agrigento 10 8 41 1 1
6 Barbarian's Powerlifting 18Parma 8 6 411 4
7 Semiramide Powerlifting Team 17Olbia 12 4 12 1 1
8 Palextra Fitness Club 16Savona 162
9 Dark Side Of The Power 14Cuneo 8 4 21 1 2
10 Powerlifting Mania 13Rieti 8 2 31 1 3
11 Selezione Atletica Pesante 10Roma 101
12 A.s.d. Palestra Olimpica 10Canicattì 8 21 1
13 Popeye Club 9Livorno 8 11 1
14 A.s.d. Sport & Salute 8Ancona 81
14 Daniel Master Club 8Trapani 81
16 Joy Powerlifting 7Pietrasanta 6 11 1
17 Pescara Powerlifting 5Pescara 4 11 1
18 Bad Iron Club 2Serra San Bruno 21
19 Power Team Milano 2S. Giuliano Milanese 22
19 Sportklub 84 2Montecatini Terme 22

N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. In caso di parità si terrà conto del maggior
numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino ai 6° posti, dopodichè vi sarà un aexequo
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20 Power Club 2008 1Ponsacco 11
20 New Powerlifting 1Genova 11
20 Palestra Brunazzi 1Reggio Emilia 11

N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. In caso di parità si terrà conto del maggior
numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino ai 6° posti, dopodichè vi sarà un aexequo


